
連本第 210287号  

2021年７月 30日 

 

加盟団体長 様  

加盟団体体育部長 様 

 

一般財団法人全日本ろうあ連盟  

スポーツ委員会 委員長 小椋武夫 

（公印省略） 

 

第 55 回全国ろうあ者体育大会 in 兵庫 

(ソフトボール競技の中止および無観客開催について) 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は聴覚障害者スポーツの普及・発展にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2021年 9月 16日（木）～19日（日）に行われる第 55回全国ろうあ者体育大会

in兵庫におけるソフトボール競技の参加申込数が１チームのみであったため、やむなく

ソフトボール競技については中止とさせていただきます。その他の競技については予定通

り実施となります。 

また、新型コロナウイルス感染の拡大を防ぐため、今大会は無観客大会とさせていただ

くことになりました。応援に来ていただく予定の皆様にはまことに申し訳ありませんが、

ご理解ご協力くださいますよう何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

スポーツ委員会 事務局（担当：瀬川・加茂下・澤井） 

 

〒162-0801東京都新宿区山吹町 130 SKビル 8階 

電話：03-3268-8847   FAX：03-3267-3445 

E-Mail： jfd-sc@jfd.or.jp 

 

以 上 

 

 

 

mailto:jfd-sc@jfd.or.jp

